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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIM PROFESIONAL
Data:   28.09.2023  	                                                                     Ora: 09:00 në MSh
1. 26 kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës)

	
	Emri  dhe mbiemri

	1. 
	Arlinda Idrizi

	2. 
	Fabian Thaqi

	3. 
	Arbresha Qungulla

	4. 
	Besforte Jashari

	    5.
	Taulant Musliu

	    6.
	Erëza Jupolli

	    7.
	Albion Behrami

	    8.
	Lirije Alija

	    9.
	Antigona Bardiqi

	10.
	Djellza Gajtani

	11.
	Sidorela Hyskja

	12.
	Aurela Beqkaj

	13.
	Adelina Demaj

	   14.
	Lumturije Selimi

	15.
	Agnesa Ukelli

	16.
	Edlirë Zymberi

	17.
	Elmedin Bytyqi

	   18.
	Shkurtë Morina

	19.
	Jon Shkreli

	20.
	Blinerë Qungulla

	21.
	Fatjona Hajraj

	22.
	Arnita Berisha

	23.
	Ermal Zymberi

	24.
	Erëleta Ahmeti

	25.
	Valëza Xhemaili

	26.
	Fllanza Pepaj




















    










Antarët e nënkomisionit

1. Ardian Mehmeti, kryesuese
2. Arber Hamiti, anëtare
[bookmark: _GoBack]3. Elvane Kukalaj, anëtar
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